
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 i 8 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVII/262/2022 
z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Pogorzela na rok 2023, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 4.552,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą  34.705.292,88 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 4.552,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 37.778.711,45 zł.  

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 4/2023 z dnia 30.01.2023 r.

Plan dochodów gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 552,00 4 552,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 552,00 4 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 552,00 4 552,00

Razem: 34 700 740,88 4 552,00 34 705 292,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 4/2023 z dnia 30.01.2023 r.

Plan wydatków Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 598 344,00 0,00 14 598 344,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 592 580,00 0,00 1 592 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 960,00 63 500,00 112 460,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 700,00 -63 500,00 633 200,00

852 Pomoc społeczna 1 170 147,00 0,00 1 170 147,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 013,00 0,00 210 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 482,00 -5 000,00 160 482,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 500,00 4 552,00 11 052,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 552,00 4 552,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 520,00 1 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 946,00 2 946,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 86,00 86,00

855 Rodzina 1 931 118,00 0,00 1 931 118,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 775 083,00 0,00 1 775 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 942,00 -381,00 70 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 720,00 381,00 6 101,00

926 Kultura fizyczna 73 981,21 0,00 73 981,21

92601 Obiekty sportowe 23 981,21 0,00 23 981,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 480,00 -3 480,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 340,00 20 340,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -16 360,00 1 640,00

Razem: 37 774 159,45 4 552,00 37 778 711,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 4/2023 z dnia 30.01.2023 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 552,00 4 552,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 552,00 4 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 552,00 4 552,00

Razem: 0,00 4 552,00 4 552,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 4/2023 z dnia 30.01.2023 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 552,00 4 552,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 552,00 4 552,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 520,00 1 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 946,00 2 946,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 86,00 86,00

Razem: 0,00 4 552,00 4 552,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 4.552,00 zł na świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia oraz na świadczenie 300+ dla uchodźców. 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 34.705.292,88 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 801 dokonuje się przeniesień między paragrafami na odprawę pośmiertną. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 4.552,00 zł na świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia oraz na świadczenie 300+ dla uchodźców. 
- W dziale 852, 855, 926 dokonuje się przeniesień w związku z potrzebami. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 37.778.711,45 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0199D5B-485B-4B32-A4B8-AEB4555892C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



